
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 46588581

Data publicarii	22.05.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 686,94 RON - 686,94 RON

Descriere: 1. DIBLU 6x30 - 562 BUC X 0,0252 LEI = 14,16 LEI ; 2. HOLZ SURUB 4x35 CS - 562 BUC X 0,0420 LEI = 23,61 LEI ; 3. STECHER SHUCKO CU MANER FAR - 10 BUC X 2,5210 LEI = 25,21 LEI ; 4. GRUP 4PRIZE CU CP GUNSAN - 5 BUC X 10,0840 LEI = 50,42 LEI ; 5. GRUP 6PRIZE CU CP GUNSAN - 5 BUC X 14,7058 LEI = 73,52 LEI ; 6. CABLU MYYM - 100ml X 2,9411 LEI = 294,11 LEI ; 7. PRIZA PT DUBLA CU CP ALSU - 10 BUC X 9,2436 LEI = 92,43 LEI ; 8. PRIZA PT CU CP ALSU - 10 BUC X 8,4033 LEI = 84,03 LEI ; 9. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 7 BUC X 4,2016 LEI = 29,41 LEI .
